
 

               

            

        

C O M U N E  D I  C O N D O V E - C A P R I E   
C H I U S A  S A N  M I C H E L E  
P R O V I N C I A  D I  T O R I N O  

P O L I Z I A   L O C A L E  
t e l .  0 1 1 9 6 3 6 1 0 0  -  f a x .  

0 1 1 9 6 4 4 1 1 2  -  c e l l .  3 3 0 . 4 4 1 1 5 7  
email: vigili@comune.condove.to.it 

Ord. n° 13/2014 
 

ORDINANZA PER IL DIVIETO DI SOSTA E  TRANSITO SU STRADE E PIAZZE 

COMUNALI 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI VIABILITA’ 
 

- Vista  la  richiesta, presentata in data 04 Novembre 2114 prot. n° 4035, da parte dell’associazione IL 

CAPRIFOGLIO tendente ad ottenere l’autorizzazione  all’ occupazione della piazza  Del Popolo nella giornata di 

SABATO 13 DICEMBRE 2014 per consentire una giornata di festa con i bambini di Caprie nell’ambito degli eventi 

Natalizi; 

- Ritenuto necessario, per motivi di pubblica sicurezza, autorizzare  il divieto di sosta e di transito nella piazza Del 

Popolo; 

 - Dato atto che in esecuzione della Convenzione stipulata tra i Comuni di Condove, Caprie e Chiusa di San Michele, 

sottoscritta in data 4 ottobre 2012 è istituito il Servizio Associato di  Polizia Locale al fine di assicurare maggiore 

efficienza e funzionalità nell’espletamento delle funzioni di Polizia Locale; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

- Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 26.05.2014 con il quale  è stato individuato il Responsabile del Servizio 

Associato di Polizia Locale; 

- Visti gli artt. 5/7/158/159 del D.L. n° 285 del 30.07.1992 e suo regolamento di esecuzione e successive 

modifiche ed integrazioni; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

Per tutto quanto in premessa: 

O R D I N A  

Per il giorno:  SABATO  13  DICEMBRE 2014 
 

IL DIVIETO DI SOSTA nella P.ZA DEL POPOLO a partire dalle ORE 

09,00 per allestimento degli spazi e  il divieto di  TRANSITO a partire 

dalle  ORE 14,00 sino alle ore 19,00. 
 

Dovrà essere garantito in qualunque momento il transito agli eventuali mezzi di soccorso; 

In caso di inottemperanza della presente ordinanza troveranno applicazione le relative sanzioni di legge;  

Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990 n. 241 e s.m.i. si comunica che il Responsabile del procedimento è il Vice Comm. 

Polizia Locale Nilo PURROTTI; 

L’ufficio Polizia Locale è incaricato del controllo sul rispetto della presente ordinanza.   
 

CAPRIE, lì 28.11.2014                                              
                                                                                       IL   RESP.   DEI   SERV.   DI   VIGILANZA 
                                                                                                            ( Vice Comm. Polizia Locale Flavio CANTORE ) 

                                                                                       in originale firmato 
                                                                            ------------------------------------------------------ 
 
 
 
N.B.: Ai sensi dell’art.3 quarto comma della Legge 241/90 “ Si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del D.Lgs. 9 luglio 2010, n° 
104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere: per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di 
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte o, in alternativa, entro 120 giorni sempre dall’ultimo di pubblicazione, 
al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n° 1199 “ 


